

پیام تبریک سرپرست دانشگاه بناب به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر

دکتر مجتبی عباسیان سرپرست دانشگاه بناب با انتشار پیامی فرا رسیدن ایام الله دهه مبارک فجر را تبریک گفت.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ متن پیام بدین شرح است :

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جاءَ الْحَقُّ وَزَهَقَ الْبَاطِلُ إِنَّ الْبَاطِلَ كَانَ زَهُوقًا (حق آمد و باطل نابود شد آری باطل همواره نابودشدنی است)

انقلاب اسلامی ایران که با مجاهدت های مردم غیور و شجاع ایران و با رهبری حکیمانه امام خمینی (ره) در ۲۲ بهمن ماه سال ۵۷ به پیروزی رسید، اکنون در چهل و سومین

سالگی خود، علي­رغم توطئه­ هاي اسكتبار جهاني به مرحله شكوفایی رسیده و با رهبری خردمندانۀ حضرت آیت الله امام خامنه ای (دام ظلۀ العالی) با صلابت و اقتدار تمام، در حال پیمودن پله های ترقی و رشد است.

در عرصه علمي و تحقیقاتی نیز همانگونه که رهبر معظم در بیانیه گام دوم انقلاب فرموده ­اند، نزدیک به دو دهه است که رستاخیز علمی در کشور آغاز شده و دستاوردهای دانش و فناوری ما در این مدت علی رغم تحریم های ظالمانه مالی و علمی موجب شگفتی جهانیان شده است؛ ضمن خرسندی از این پیشرفت ها وظیفه خود و دانشگاهیان کشور می دانیم که با گام­ های استوارتر و مصمم­ تر در این مسیر قدم برداشته و برگ زرین دیگری بر دستاوردهای نظام علمی و فناوری کشور بیفزاییم.

در این راستا جهت رضایت خاطر رهبر فرزانه انقلاب از جامعه دانشگاهی، باید تمام توان علمی و پژوهشی خود را صرف حل مشکلات و تامین نیازهای علمي و فناورانه کشور نمود. برای نیل به این هدف و براساس پیام تبریک مقام عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، تکیه بر توان علمی کشور که مورد تأکید رهبر معظم و رئیس جمهور محترم است، می تواند به عدم وابستگی به خارج کمک کند و از هدر رفت منابع ملی که متعلق به نسل های آینده است، جلوگیری کرده و بهره وری در همه زمینه ها به ویژه صنعت و کشاورزی را افزایش دهد.

اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ دانشگاه بناب ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدای انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، هسته ­ای، مدافع حرم، علي­الخصوص سردار رشید اسلام، حاج قاسم سلیمانی و روح پرفتوح بنیانگذار انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره)، چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران را به محضر رهبر معظم انقلاب، مسئولان و به ویژه دانشگاهیان تبریک عرض مي­نمایم و کسب توفیقات روز افزون در نیل به آرمان های مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه ایزد منان مسئلت مي­نمایم.

دکتر مجتبی عباسیان
سرپرست دانشگاه بناب